
Ogłoszenie nr 510112907-N-2019 z dnia 06-06-2019 r.

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego:
Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej w piwnicach budynku C2 –

siedziba Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 538045-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Krajowy numer identyfikacyjny 29101900500000, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce,
woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail
marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, faks 41 3445265.
Adres strony internetowej (url): www.swietokrzyskie.pro

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej w piwnicach budynku C2
– siedziba Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OK-III.272.1.17.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: „Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej nawiewno-
wywiewnej w piwnicach budynku C2 – siedziba Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach”. 2. Charakterystyka obiektu (budynku C2): 1) Budynek C2, w
którym będzie realizowane niniejsze zamówienie zlokalizowany jest przy al. IX Wieków Kielc
3, 25–516 Kielce, na działce nr 1033/5. 2) Powierzchnia zabudowy: 1269,0m², kubatura brutto:
29620,0 m³, ilość kondygnacji nadziemnych: 6, wysokość budynku: 21,35 m. 3) Budynek jest

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/91cc650d-25ba-4621-835b-df6...

1 z 3 2019-06-06, 08:49



wykonany w konstrukcji szkieletowej: składa się z ram żelbetowych prefabrykowanych,
wypełnionych ścianami żelbetowymi, prefabrykowanymi - wewnątrz i murowanymi z
gazobetonu - z zewnątrz. Ściany działowe stanowiące wypełnienie ram żelbetowych w kierunku
poprzecznym murowane. Budynek podpiwniczony, stropy prefabrykowane kanałowe, schody
żelbetowe monolityczne, stropodach płaski żelbetowy, wentylowany, nie przełazowy. 4) Połacie
dachowe o nachyleniu 5% wykonane z płyt korytkowych na ściankach ażurowych z cegły
ceramicznej pełnej. Pokrycie wykonane papą asfaltową. 5) Powyższy budynek w przeważającej
części użytkowany jest przez zamawiającego. Część pomieszczeń w piwnicach oraz V piętro
użytkowane jest przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki. 6) W piwnicy budynku C2 znajdują
się 43 pomieszczenia, z których 34 ma przeznaczenie magazynowe, a 9 ma przeznaczenie
techniczne, z tego: w 2 pomieszczeniach klimatyzowanych i wentylowanych znajduję się
centralne UPS-y (rezerwowe zasilanie niektórych urządzeń w przypadku awarii zasilania
podstawowego), w 2 pomieszczeniach klimatyzowanych usytuowane są rozdzielnie elektryczne
(RG1 i RG2), w jednym pomieszczeniu zlokalizowany jest węzeł cieplny, w jednym
pomieszczeniu znajduje się hydrofornia, w dwóch pomieszczeniach znajdują się szafy kablowe
telefoniczne z aktywną siecią telefoniczną, w jednym pomieszczeniu (tzw. kablowania sieci
szerokopasmowej) znajduje się 7 skrzynek z zapasami światłowodów oraz dwie siłownie
zasilania rezerwowego wraz z akumulatorami. Przez wszystkie pomieszczenia poprowadzona
jest instalacja c.o. wraz z grzejnikami, instalacja elektryczna wraz z oświetleniem, przez cześć
pomieszczeń oraz korytarz w piwnicy przebiega instalacja wodno-kanalizacyjna. Rzuty piwnic z
zaznaczonymi instalacjami zamieszczone są w Programie Funkcjonalno-Użytkowym,
stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ. 3. Zakres zamówienia obejmuje zaprojektowanie i
wykonanie robót na podstawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego – Załącznik nr 1 do
SIWZ): Wykonawca ma za zadanie opracować dokumentację a także wykonać wszystkie roboty
budowlane wraz z dostarczeniem i zamontowaniem urządzeń w ilości oraz w sposób wskazany
w Programie Funkcjonalno-Użytkowym oraz opracowanej przez wykonawcę dokumentacji. 4.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pozostałe wymagania dotyczące wykonania
przedmiotu zamówienia zawarte zostały w rozdziale III SIWZ oraz w Programie Funkcjonalno –
Użytkowym (Załącznik nr 1 do SIWZ). 5. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji
zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w Dodatku nr 4 do SIWZ
– Wzór umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45331210-1

Dodatkowe kody CPV: 71000000-8, 54100000-8, 45210000-2, 45300000-0, 45310000-3,
45331000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/06/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 330303.37

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/91cc650d-25ba-4621-835b-df6...

2 z 3 2019-06-06, 08:49



Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Sylwia Wydrych, prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą
SYLWIA WYDRYCH GW-WENT
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Tumlin-Wykień 109A
Kod pocztowy: 26-085
Miejscowość: Miedziana Góra
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 203355.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 203355.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 594705.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/91cc650d-25ba-4621-835b-df6...

3 z 3 2019-06-06, 08:49


